

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณฉาปนสถานบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบล กาญจนา อำเภอ เมืองแพร่
 จังหวัด แพร่ ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 459 ตารางเมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บริเวณ ฉาปนสถานบ้านหัวฝาย

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา เลขที่ประมาณราคา

เลขที่แบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าแรง ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
	งานรื้อคอนกรีตเดิม								
1	รื้อคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	459.00		-	70.00	32,130.00	32,130.00	
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	45.90		-	125.00	5,737.50	5,737.50	
	งานทรายหยาบรองพื้น								
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22.95	392.00	8,996.40	99.00	2,272.05	11,268.45	
	งานคอนกรีต								
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	441.00	125.00	55,125.00		-	55,125.00	
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	41.00	392.00	16,072.00		-	16,072.00	
6	หินผสมคอนกรีต 1 - 2 นิ้ว	ลบ.ม.	53.00	392.00	20,776.00		-	20,776.00	
7	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	68.85		-	436.00	30,018.60	30,018.60	
	งานเหล็กเสริม								
8	เหล็ก RB ขนาด 6 มม.คุณภาพ SR 24	เส้น	367.00	48.00	17,616.00		-	17,616.00	
9	เหล็ก RB ขนาด 9 มม.คุณภาพ SR 24	เส้น	13.00	104.00	1,352.00		-	1,352.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.00	37.00	592.00		-	592.00	
11	ค่าแรงผูกเหล็ก	ตัน	0.82		-	4,100.00	3,362.00	3,362.00	
	งานไม้แบบ								
12	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	14.16		-	133.00	1,883.28	1,883.28	
13	ไม้แบบ/ไม้ค้ำยัน 25%	ลบ.พ.	3.54	300.00	1,062.00		-	1,062.00	
14	ตะปู	กก.	3.00	37.00	111.00		-	111.00	
	รวม				121,702.40		75,403.43	197,105.83	

ประมาณการโดย


 (นายอนุรักษ์ ตุสัจธรรม)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

